
2022009152

KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi níže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „kupující )

a

Jméno:
Sídlo:
Jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen „prodávající )

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace
Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
............................... ...................................................... .................... 
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
.................................... ....... ....... ..........................

PROAMMO Central Europe,spol. s r.o.
Poděbradova 863, 440 01 Louny
Daniel Platil
..................
28161424
CZ28161424
.............................................soudu v Ústí nad Labem
.............................

1. Prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím v podobě 
balistických vest v počtu 6 ks. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této kupní smlouvy,

2. Prodávající prodává zboží podle čl. 1 této smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím 
kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje, jako jeho zřizovatele, 
za kupní cenu podle čl. 6 této smlouvy. Místem plnění závazku prodávajícího je sídlo kupujícího 
podle záhlaví této smlouvy.

3. Součástí dodávky zboží dle čl. 1 této smlouvy je také dodání veškerých návodů k obsluze, 
odpovídající technické dokumentace v tištěné a datové podobě, dodání dokladů prokazujících 
kvalitu a schválení pro užívání v České republice, zejm. dodání příslušných atestů, certifikátů 
a prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce.

4. Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy ve Ihútě 
nejpozději do 28.12. 2022. Závazek prodávajícího k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy se pak 
považuje za splněný dnem předání a převzetí tohoto zboží, prostého všech vad, formou písemného 
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5. Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází z prodávajícího 
na kupujícího dnem splnění závazku prodávajícího k dodání tohoto zboží způsobem podle čl. 4 
této smlouvy.

Veřejná zakázka 60_2022: Balistická výbava



6. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle čl. 1 této smlouvy 
kupní cenu ve výši celkem:

195.864 Kč bez DPH, tj. celkem 236.995,44Kč včetně DPH.
Součástí této ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodání zboží 
podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty v sazbě podle zákona.

7. Kupní cena podle čl. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku 
prodávajícího k dodání zboží podle čl. 1 této smlouvy způsobem podle čl. 4 této smlouvy ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování (daňového dokladu/faktury). Faktura 
bude doručena rovněž elektronicky na e-mail  a .............................. . Na 
faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky, ke které se faktura vztahuje: 
P22V00004404. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona a 
další náležitosti podle této smlouvy, je objednatel oprávněn vrátit takovou fakturu zhotoviteli 
k opravě, přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet ode dne doručení opravené faktury 
objednateli.

podatelna@zzsimk.cz

8. S převodem zboží podle čl. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání 24 měsíců. 
V rámci této záruky se prodávající zavazuje bezplatně odstraňovat vady na zboží podle čl. 1 této 
smlouvy ve lhůtě do 4 týdnů od doručení příslušné reklamace kupujícího. Za odstranění vady 
v uvedené lhůtě se přitom považuje i zapůjčení náhradního srovnatelného plnění v této lhůtě, a to 
na dobu nezbytnou k odstranění reklamované vady.

9. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit 
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat 
s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník tohoto sporu, 
kterému tento posudek nedal zapravdu.

10. Nepřikročí-li prodávající k odstranění vady ve lhůtě podle čl. 8 této smlouvy nebo v něm z důvodů 
na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě ze strany kupujícího, je kupující oprávněn 
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklady prodávajícího.

11. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 4 této smlouvy 
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle čl. 8 této smlouvy se prodávající 
zavazuje platit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle čl. 6 této smlouvy za 
každý započatý den tohoto prodlení.

12. Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle čl. 4 této smlouvy 
o více, než 2 týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tří a více vad, a i to 
postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tunc.

13. Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle čl. 7 této 
smlouvy o víc, než 2 týdny, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit s účinky ex tunc.

14. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi kupujícím a prodávajícím 
při realizaci této smlouvy ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku.

15. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany kupujícího. Předpokladem 
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejích podstatných náležitostech, čímž se 
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v čl. 1 až 20 této smlouvy. Kupující přitom předem 
vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku.

16. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

Veřejná zakázka 60_2022: Balistická výbava

mailto:podatelna@zzsimk.cz


17. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění
v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede kupující.

18. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle čl. 17.

19. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

20. Prodávající uděluje kupujícímu svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

V Brně dne .///?
V Praze dne 16.12.2022

        ....
Daniel
Platil

Digitálně podepsal
Daniel Platil
Datum: 2022.12.16
11:44:56 +01'00'

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
kupující

Daniel Plati
jednatel
prodávající

Příloha č. 1 Specifikace

Veřejná zakázka 60_2022: Balistická výbava



Příloha č. 1 SPECIFIKACE

Balistická vesta

(označení/typ): HDT / IZS19

• Balistická vesta + 2x balistický panel (přední a zadní - třída IV.+)
• Vesta je anatomicky tvarovaná a zkonstruovaná tak, neomezovala záchranáře při výkonu jeho 

specifických činností.
• Barva: červená.
• Velikost: 4 x L, 2 x XL.
• Ochrana po celé ploše vesty ve třídě III.A dle NIJ 0101.04
• Vesta je vč. ochrany boků.
• Zapínání vesty a nastavování velikosti vesty je prováděno za pomoci pevnostní plastové 

přezky Cobra v boční části vesty, za pomoci suchých zipů a průvlečky v horní části vesty.
• Vnitřní část vesty je vyrobena ze síťoviny a tvarovaných všitých polštářků, které zaručuje lepší 

cirkulaci vzduchu a tím i zvětšuje komfort při nošení vesty.
• Možnost vložení balistického panelu do třídy IV+. dle NIJ 0101.04.
• integrovaný límec, který chrání záchranáře v oblasti krku proti střelám, střepinám a bodno- 

sečným zraněním.

TTD balistické vesty pro odolnost dle NIJ 0101.04 / IIIA
❖ Tloušťka měkkého balistického panelu je 6mm
❖ Hmotnost vesty je 3,5 kg / vel. "L"
❖ Plocha balistické ochrany je 44 dm2 vel. „L“
❖ Plocha balistické ochrany je 45,5 dm2 vel. „XL“

Balistická ochrana:
• 9mm Luger/8g/438m/s
• 44 Rem.Mag JHP 15,6g
• 7,62x25 FMJ/5g/469m/s

TTD balistického panelu dle NIJ 0101.04 / IV.+
❖ Typ balistického panelu: ICW 111.A ( ve spojení s balistickou vložkou 111.A dle NIJ0101.04)
❖ Typ tvaru: Multicurved (anatomicky zahnutý do 4 stran)
❖ Rozměr balistického panel: 250 x 300mm +- 5mm
❖ Tloušťka balistického panelu: 18mm
❖ Hmotnost balistického panelu: 2,1 kg +- 50g
❖ Doplňková ráže: 7,62x54R typ B32 / 830m/s

Panel samostatně drží bez měkké balistické vložky tyto ráže:
• 7,62 x 39 BZ (průbojné zápalný) / 740m/s
• 7,62 x 54R FMJ Fej. / 830m/s
• 5,56 SS109/950m/s

Obrázek 1 Ilustrační obrázek

Veřejná zakázka Q0_2022: Balistická výbava


